
Cenová nabídka číslo: 210820544
rpj Service

IČO: 02565561 
DIČ: CZ02565561

Dodavatel:
rpj service s.r.o.

Za Vinicí 388, 267 12 Loděnice

Prodejce:

Poptávka: 
ze dne:

Odběratel:

Valerián Marek

Městská část Praha 7 
30.11.2021

Neregistrovaný zákazník

Společ nost je zapsána do OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 220940 
a je zapojena do systému sdruž. plně ní EKO-KOM pod id.č. EK-F002

Pen. ústav:
Č. účtu:

Příjemce:

Datum vystavení: 30.11.2021
IČO:

Vystavil: Valerián Marek

DIČ:
Doprava: naše

Naše cenová nabídka na zvedací zařízení EdmoLift je ve smluvních cenách, včetně dopravy, montáže, 
zprovoznění, zaškolení, českých návodů a ostatních obchodních nákladů.

Číslo Kód Název Ks Cena/ks Cena celkem
1 TLT1500 Zv.plošina 1300x800 2400mm 1500kg 1 225 999,84 Kč 225 999,84 Kč
2 515146 Spínač koncový horní 1 2 732,40 Kč 2 732,40 Kč
3 Příplatek Fe 10 Příplatek za železo / 1 kg 500 41,27 Kč 20 635,00 Kč
4 515345-UC60 Uzamykatelné ovládání 1 6 314,88 Kč 6 314,88 Kč
5 86249-3000 Prodloužení kabelu ovládání o 3m na 5,5 - 6m 1 796,95 Kč 796,95 Kč
6 34197 Agregát mimo plošinu, bez krytu, délka 3m 1 6 833,20 Kč 6 833,20 Kč
7 34695 Ocelový kryt na externí pohon H6-11,H8-11 1 7 286,40 Kč 7 286,40 Kč
8 4712 Deska protiskluz "kvintet" 0,01m2 104 36,74 Kč 3 820,96 Kč
9 82614 Prodloužení hydraulických hadic o 1m 1 1 335,84 Kč 1 335,84 Kč

Celkem bez DPH 275 755,47 Kč
DPH % 57 908,65 Kč
Celkem k fakturaci 333 664,12 Kč

Termín dodání 10-12 týdnů.

Firma rpj service s.r.o. poskytuje při dodání tyto podmínky:
-možnost uzavření smlouvy o opravách a servisu
-zaškolení zdarma
-záruka 2 roky při maximálním počtu zdvihů 10.000/rok a nesmí překročit 10/hod pro větší zatížení si vyžádejte HD 
provedení
-zvedací plošina není určena pro dopravu osob

Objednatel zajistí manipulační techniku pro složení a instalaci zařízení, stavební připravenost a přípojky energií. 
Platnost nabídky je časově omezená, změna cen vyhrazena.

Cenová nabídka číslo 210820544 Strana: 1

zvedací plošiny
Q
bastian

sloupové zvedací plošiny

ERIKKILA
PASSION IN CRANES

podvěsné 
jeřábové systémy

žebříky a schůdky


